

All Right Biografer A/S

Bengtasvej 19, 2900 Hellerup

CVR-nr. 12 10 93 42

Årsrapport for 2023

(36. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 22/6 2024

Dirigent
Michael Obel

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive biografvirksomhed og i øvrigt at drive handel og industri.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2023.

Årsrapporten for 2023 udviser et resultat på kr. 170.193 og en egenkapital på kr. 770.193, inkl. hensat udbytte kr. 170.193.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2023

Note		2023	2022
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste/-tab	-33.834	-63.500
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	0	0
2	Afskrivninger	-1.843.827	-1.046.140
	Resultat før finansiering	-1.877.661	-1.109.640
6	Resultat af andre kapitalandele	2.990.895	1.496.550
6	Resultat af kapitalandele i datterselskab	-836	-836
	Renteindtægter m.m.	33.706	1.143
	Renteindtægter, koncern	99.094	0
	Renteudgifter m.m.	-649.948	-157.529
	Renteudgifter, koncern	-109.759	0
	Resultat før skat	485.491	229.688
3	Beregnete skatter	-315.298	-52.568
	Årets resultat	<u>170.193</u>	<u>177.120</u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	836	836
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-836	-836
	Udbytte	170.193	177.120
		<u>170.193</u>	<u>177.120</u>

Balance pr. 31/12 2023

Note		31/12 2023	31/12 2022
	AKTIVER	kr.	kr.
	Goodwill	272.993	299.626
5	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>272.993</u>	<u>299.626</u>
	Indretning af lejede lokaler	353.748	396.627
	Driftsmidler og inventar	420.756	550.219
5	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>774.504</u>	<u>946.846</u>
	Andre kapitalandele	2.760.032	2.342.523
	Kapitalinteresser i datterselskab	123.470	124.306
6	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.883.502</u>	<u>2.466.829</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.930.999</u>	<u>3.713.301</u>
	Øvrige tilgodehavender	2.692.440	2.118.808
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	22.818	236.003
	Tilgodehavender i alt	<u>2.715.258</u>	<u>2.354.811</u>
4	Aktier, obligationer m.v.	<u>4.840</u>	<u>4.513</u>
	Likvide beholdninger	461.731	1.158.138
	Likvide beholdninger i alt	<u>461.731</u>	<u>1.158.138</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.181.829</u>	<u>3.517.462</u>
	Aktiver i alt	<u>7.112.828</u>	<u>7.230.763</u>

Balance pr. 31/12 2023

Note	31/12 2023	31/12 2022	
	kr.	kr.	
	PASSIVER		
	Selskabskapital	600.000	600.000
	Overført til næste år	0	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
	Afsat udbytte	170.193	177.120
	Egenkapital i alt	<u>770.193</u>	<u>777.120</u>
3	Udskudt skat	856.412	518.296
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>856.412</u>	<u>518.296</u>
	Mellemregning med tilknyttede selskaber	2.853.723	2.802.847
	Banklån	2.600.000	3.100.000
	Anden gæld	32.500	32.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.486.223</u>	<u>5.935.347</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.486.223</u>	<u>5.935.347</u>
	Passiver i alt	<u>7.112.828</u>	<u>7.230.763</u>
7	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleudgifter		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Afskrivninger		
Goodwill	26.633	19.975
Driftsmidler	129.463	97.097
Indretning af lejede lokaler	42.879	32.159
K/S Biograferne i Helsingør	<u>1.644.852</u>	<u>896.909</u>
	<u>1.843.827</u>	<u>1.046.140</u>
3 Beregnede skatter		
Skatteværdi af indkomst overført til sambeskatning	-22.818	-236.003
Udskudt skat, regulering	<u>338.116</u>	<u>288.571</u>
	<u>315.298</u>	<u>52.568</u>
Den samlede udskudte skat andrager	<u>856.412</u>	<u>518.296</u>
4 Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede
		<u>værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo		4.840
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>327</u>

5	Immaterielle & materielle anlægsaktiver	Indretning		
		Goodwill	af lejede lokaler	Driftsmidler og inventar
	Anskaffelsessum pr. 1/1 2023	319.601	1.212.191	892.316
	Tilgang	0	0	0
	Afgang	0	0	0
	Anskaffelsessum pr. 31/12 2023	319.601	1.212.191	892.316
	Afskrivninger pr. 1/1 2023	19.975	815.564	342.097
	Afskrivninger i året	26.633	42.879	129.463
	Afskrivninger vedrørende årets afgang	0	0	0
	Afskrivninger pr. 31/12 2023	46.608	858.443	471.560
	Bogført værdi pr. 31/12 2023	272.993	353.748	420.756
6	Finansielle anlægsaktiver	K/S		
		Biograferne i Helsingør	Kapitalandele datterselskab	
		100,0%	100,0%	
	Anskaffelsessum pr. 1/1 2023	1.868.000	130.915	
	Tilgang	0	0	
	Afgang	0	0	
	Anskaffelsessum pr. 31/12 2023	1.868.000	130.915	
	Op-/nedskrivninger pr. 1/1 2023	474.523	-6.609	
	Op-/nedskrivninger i året	417.509	-836	
	Udlodning fra kapitalandele	0	0	
	Afskrivninger pr. 31/12 2023	892.032	-7.445	
	Bogført værdi pr. 31/12 2023	2.760.032	123.470	

7 **Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Selskabets beholdning af anparter i Biograferne i Helsingør K/S ApS og kommanditanparter i K/S Biograferne i Helsingør er pantsat.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Hannibal Media Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Thura Obel

Direktør

Serienummer: 45d19e88-66e0-4216-a517-a96f7b341acd

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-06-25 18:07:16 UTC



Michael Thura Obel

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 45d19e88-66e0-4216-a517-a96f7b341acd

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-06-25 18:07:16 UTC



Tatjana Louise Obel

Bestyrelsesformand

Serienummer: 390d1df9-c242-48a7-a9f6-8b750642d807

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-06-26 11:49:20 UTC



Asta Obel

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f8f9eb00-9a3f-40cf-b7ff-154dd9a35510

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-27 12:30:27 UTC



Kasper Kjærsgaard

Registreret revisor

Serienummer: 93f19615-8e8f-4260-9003-989d0f3dfe1c

IP: 80.198.xxx.xxx

2024-06-27 12:31:15 UTC



Michael Thura Obel

Dirigent

Serienummer: 45d19e88-66e0-4216-a517-a96f7b341acd

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-06-27 13:58:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4OYSG-BIHSW-HNGQI-Y2HG4-DPN81-YQLM4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**